
PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

39Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

CLUSONE - Look Unfinished BERGAMO 190 - Natural

BERGAMO 190
• Exkluzivní velmi klidné třídění dubu

• Vůbec nejčistější třídění u Lamett

• 3 mm nášlap, podélná fáze

• UV - olej, velmi lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 630 - 1900 Pero-drážka Vhodné 0,139 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,166 16,5 55 119,13 927,5 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

BRG-949 Look Unfinished 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DOB CS 119,00

BRG-110 Natural 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 119,00

BRG-075 Titanium 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DKGRIGIO CS 119,00

BRG-192 Smoke 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DKTORTORA CS 119,00

BRG-423 Black 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660CDCH CS 119,00

BRG-073 Cotton White 1Bis UV - olej Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660CDMI CS 119,00

BRG-000 Unfinished 1Bis Bez p.ú. Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DBEZ CS 114,00

CLUSONE

• Exkluzivní velmi klidné třídění dubu

• Vůbec nejčistější třídění u Lamett

• 3 mm nášlap, podélná fáze

• Matný lak, velmi lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 630 - 1900 Pero-drážka Vhodné 0,139 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,166 17,00 55 119,13 927,5 20 let

Kód Název (dřevina, dekor)
Třídění  
dřeva

Povrchová 
úprava

Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

CLU-949 Look Unfinished 1Bis Matný lak Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DO CS 119,00

CLU-073 Cotton White 1Bis Matný lak Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DKCOTONE CS 119,00

CLU-110 Natural 1Bis Matný lak Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660DKNATURALE S* 119,00

CLU-423 Black 1Bis Matný lak Podélná maxifáze Ano velmi lehce Ne Ne 1660CDCH CS 119,00

Dostupnost:   S* skladem do vyprodání zásob, pak CS



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

40 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

NEW YORK - Natural White BERGEN 190 - Invisible

NEW YORK

• Velmi lehká rustikalita, příjemné barevné variace

• Stylová podlaha s minimem suků

• 3,5 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 630-1860 Zámek Drop Lock Vhodné 0,139 31 3,5 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,120 16,5 50 106 820 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání

Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

NEW-004 Wheat Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBRUNO CS 95,00

NEW-268 Skyline Grey Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKALPINO CS 95,00

NEW-1827 Natural Plus Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 95,00

NEW-1821 Pure Plus Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 95,00

NEW-008 Coffee Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne – CS 95,00

NEW-1819 Sunset Rustic A+ Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 95,00

BERGEN 190
• Minimální rustikalita s hezkými barevnými variacemi

• Velmi mírný výskyt suků

• 3 mm nášlap, podélná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 190 x 630-1860 Pero-drážka Vhodné 0,145 23 3 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 4 plné délky 

lamel 6 2,120 16 40 84,8 660 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání

Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

BER-190-110 Natural Rustic AB Matný lak Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 87,00

BER-190-284 Pure Rustic AB Matný lak Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 87,00

BER-190-956 Mont Blanc Rustic AB Matný lak Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDMI CS 87,00

BER-190-1817 Invisible Rustic AB Matný lak Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 87,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

41Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

OSLO 190 - Pure OSLO 190 - Paris Brown

OSLO 190

• Minimální rustikalita s hezkými barevnými variacemi

• Velmi mírný výskyt suků

• 3,5 mm nášlap, podélná fáze

•  UV - olej, tvrdovoskový, lehký kartáč,  
pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 190 x 630-1860 Pero-drážka Vhodné 0,145 31 3,5 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 4 plné délky 

lamel 6 2,120 16 40 84,8 680 20 let

Kód Název (dřevina, dekor)
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání

Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

OSL-190-110 Natural Oil Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 87,00

OSL-190-284 Pure Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 87,00

OSL-190-958 Authentic Brown Rustic AB Tvrdovoskový olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKALPINO CS 87,00

OSL-190-957 Paris Brown Rustic AB Tvrdovoskový olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKTABACCO CS 87,00

OSL-190-956 Mont Blanc Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDMI CS 87,00

OSL-190-UNF Bez p.ú. Rustic AB Bez p.ú. Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBEZ CS 79,00

OSLO 150   
• Šířka 150 mm, super cena

• Lehká rustikalita s hezkými barevnými variacemi

• Velmi mírný výskyt suků

• 3,0 mm nášlap, podélná fáze

• UV - olej, lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 150 x 630 - 1860 Pero-drážka Vhodné 0,145 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 4 plné délky 

lamel 8 2,232 17 40 107,136 800 20 let

Kód Název (dřevina, dekor)
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání

Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

OSL-150-110N Natural Oil Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE S 70,00

OSL-150-284N Pure Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 70,00

OSL-150-956N Mont Blanc Rustic AB UV - olej Podélná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDMI CS 70,00

DLOUHODOBÁ CENA
NEZVÝŠENÁ OD 2. 10. 2022

VŽDY VÝHODNĚ



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

42 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

OSLO Herringbone - Mont Blanc

OSLO Herringbone 
• Stylová a elegantní rybina k celoplošnému lepení

• Minimální rustikalita s hezkými barevnými variacemi

• Velmi mírný výskyt suků

• UV - olej, lehký kartáč, pero-drážka

• 3 mm nášlap, čtyřstranná fáze

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič Protitah a podkladová vrstva
Doporučená 

pokládka

15 x 125 x 625 Pero-drážka Vhodné 0,145 23 3,0 Multiplex Loupaná dýha Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2)

Hmotnost balení 
(kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2)
Hmotnost palety 

(kg)
Záruka

Dub Plošný – rybina
50% pravých  

a 50% levých lamel 16 1,250 11,5 64 80 724 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana
Kartáčo-

vání

Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

OSL-HB-110 Natural Rustic AB UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 113,00

OSL-HB-284 Pure Rustic AB UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 113,00

OSL-HB-956 Mont Blanc Rustic AB UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDMI CS 113,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

43Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

TENDA 150 - Invisible FERME 190 - Invisible 

TENDA 150

• Středně rustikální podlaha

• Střední suky a trhliny

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, střední kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

10 x 150 x 600 - 1900 Pero-drážka Vhodné 0,060 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Max. 8 plných délek 

lamel 10 2,85 20 54 153,9 1080 20 let

Kód Název (dřevina, dekor)
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

TEN-150-110 Natural Rustic AB+ Matný lak 4 stranná fáze Ano střední Ne Ne 1660DKNATURALE CS 62,00

TEN-150-1817 Invisible Rustic AB+ Matný lak 4 stranná fáze Ano střední Ne Ne 1660CDIV CS 62,00

TEN-150-956 Mont Blanc Rustic AB+ Matný lak 4 stranná fáze Ano střední Ne Ne 1660CDMI CS 62,00

TEN-150-957 Paris Brown Rustic AB+ Matný lak 4 stranná fáze Ano střední Ne Ne 1660DKTABACCO CS 62,00

FERME 190
• Nádherně rustikální podlaha

• Velké suky s tmelením, ručně postařeno

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, ručně postařeno, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 650 - 1900 Zámek Drop Lock Vhodné 0,139 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,166 16 55 119,13 910 20 let

Kód Název (dřevina, dekor)
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

FER-190-110 Natural Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ano 1660DKNATURALE CS 72,00

FER-190-1817 Invisible Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ano 1660CDIV CS 72,00

N

N



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

44 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

COTTAGE 190 – Natural COTTAGE 260 – Invisible

COTTAGE 190
• Nádherně rustikální podlaha za dobrou cenu

• Markantní suky a trhliny s tmavým tmelením

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 650 - 1900 Zámek Drop Lock Vhodné 0,139 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,166 16 55 119,13 820 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

COT-110N Natural Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE S 67,00

COT-1817N Invisible Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV S* 67,00

COT-956N Mont Blanc Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 67,00

COT-957N Paris Brown Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKTABACCO CS 67,00

Dostupnost:  S* do vyprodání bude dodávána v délce 1860 mm (balení 2,12 m2)

COTTAGE 260
• Extra široké lakované prkno

• Nádherně rustikální podlaha za dobrou cenu

• Markantní suky a trhliny s tmavým tmelením

• 4 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 260 x 600 - 2200 Zámek Drop Lock Vhodné 0,145 31 4,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 3,432 25 40 137,28 1140 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

COT260-110 Natural Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 85,00

COT260-1817 Invisible Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 85,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

45Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

COTTAGE Herringbone – Natural

N

N

COTTAGE Herringbone
• Stylová a elegantní rybina k celoplošnému lepení

• Nádherně rustikální podlaha za dobrou cenu

• Markantní suky a trhliny s tmavým tmelením

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Matný lak, lehký kartáč, pero – drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 120 x 600 Pero – drážka Vhodné 0,139 23 3,0 Multiplex Loupaná dýha Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2)

Hmotnost 
balení (kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2)
Hmotnost palety 

(kg)
Záruka

Dub Plošný – rybina
50% pravých  

a 50% levých lamel 20 1,44 11 96 138,24 1080 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

COT-HB-110 Natural Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 70,00

COT-HB-1817 Invisible Rustic B Matný lak 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 70,00

N



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

46 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

CHALET 190 – Invisible CHALET Herringbone – Invisible

CHALET 190   
• Silně rustikální podlaha za super cenu

• Velké suky a trhliny

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Oxidativní olej, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 600 - 1900 Zámek Drop Lock Vhodné 0,135 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 6 plných délek 

lamel 8 2,888 24,3 45 129,96 1005 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

CHAL-190-110 Natural Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE S 65,00

CHAL-190-1817 Invisible Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV S 65,00

CHALET Herringbone                              
• Stylová a elegantní rybina k celoplošnému lepení

• Silně rustikální podlaha za super cenu

• Velké suky a trhliny

• 3 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Oxidativní olej, lehký kartáč, pero – drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 120 x 600 Pero – drážka Vhodné 0,135 23 3,0 Multiplex Loupaná dýha Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2)

Hmotnost balení 
(kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2)
Hmotnost palety 

(kg)
Záruka

Dub Plošný – rybina 50% pravých a 50% levých lamel 20 1,44 11 96 138,24 1056 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

CHAL-HB-110  Natural Rustic B Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 69,00

CHAL-HB-1817 Invisible Rustic B Oxidativní olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 69,00

N

N

N

DLOUHODOBÁ CENA
NEZVÝŠENÁ OD 4. 12. 2022

VŽDY VÝHODNĚ



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

47Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

LODGE 190 – Invisible LODGE 220 – Invisible

LODGE 190
• Silně rustikální podlaha

• Markantní suky a trhliny

• 4 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Oxidativní olej, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 190 x 600 - 1900 Zámek Drop Lock Vhodné 0,130 31 4,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 6 plných délek 

lamel 8 2,888 24,3 40 115,52 1002 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

LOD-190-110 Natural Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná fáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 71,00

LOD-190-1817 Invisible Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná fáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 71,00

LODGE 220
• Široké olejované prkno

• Silně rustikální podlaha

• Markantní suky a trhliny

• 4 mm nášlap, 4 stranná fáze

• Oxidativní olej, lehký kartáč, zámek Drop Lock

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 220 x 600 - 2200 Zámek Drop Lock Vhodné 0,145 31 4,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 4 plné délky 

lamel 6 2,904 24,5 40 116,16 1005 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

LOD-220-110 Natural Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná fáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 75,00

LOD-220-1817 Invisible Rustic B+ Oxidativní olej 4 stranná fáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 75,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

48 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

CARCASSONNE - Look Unfinished

CARCASSONNE

• Silně rustikální podlaha s náhodnými stopami po katru

• Nádherné zvětralé tmavým tmelem částečně vyplněné suky a trhliny

• 4 mm nášlap, podélná ručně sražená fáze

• UV - olej, silný kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 220 x 600 - 2200 Pero-drážka Vhodné 0,145 31 4,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,904 24,5 40 116,16 940 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová 
úprava

Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

CAR-949 Look Unfinished Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování podélné maxifáze Ano, silné Ne Ano 1660DKBIANCO CS 119,00

CAR-110 Natural Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování podélné maxifáze Ano, silné Ne Ano 1660DKNATURALE CS 119,00

CAR-108 Blanco Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování podélné maxifáze Ano, silné Ne Ano 1660DKCOTONE CS 119,00

CAR-423 Black Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování podélné maxifáze Ano, silné Ne Ano 1660CDCH CS 119,00

CAR-UNF Bez p.ú. Rustic B+ Bez p.ú. Ruční zpracování podélné maxifáze Ano silně Ne Ano 1660DKBEZ CS 105,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

49Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

ALBI - Look Unfinished FARM - Traditions

ALBI
•  Luxusní rustikální třídění s unikátním ručně zpraco-

vaným povrchem a středně barevnými variacemi

•  Stařené suky a trhliny ručně tmeleny, záměrně 
částečně nedotmeleno

• 3 mm nášlap, podélná fáze

• UV - olej, oxidativní olej, velmi hluboký ruční kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

14 x 190 x 600 - 1900 Pero-drážka Vhodné 0,139 23 3,0 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,166 16 55 119,13 900 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová 
úprava

Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EURm2  
bez DPH

ALB-949 Look Unfinished Rustic B+ UV - olej Podélná maxifáze Ano, ruční, velmi hluboké Ne Ano 1660DKVANIGLIA CS 99,00

ALB-018 Smoked Invisible Rustic B+ UV - olej Podélná maxifáze Ano, ruční, velmi hluboké Ne Ano 1660DKNATURALE CS 99,00

ALB-017 Biscuit Rustic B+ UV - olej Podélná maxifáze Ano, ruční, velmi hluboké Ne Ano 1660DKTABACCO CS 99,00

ALB-955 Vintage Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano ruční, velmi hluboké Ne Ano 1660CDCH CS 99,00

FARM
• Luxusní silně rustikální třídění s kompletně ruční patinou

• Velké suky a trhliny s tmelením přímo prsty ruky

• 3,5 mm nášlap, 4 stranná ručně sražená fáze

• Oxidativní olej, UV - olej, kartáč, ruční hoblování, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 190 x 600 - 1860 Pero-drážka Vhodné 0,145 31 3,5 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 5 plných délek 

lamel 6 2,120 17 40 84,8 700 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

FAR-099 White Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBIANCO CS 95,00

FAR-265 Harvest Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 95,00

FAR-266 Antique Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBRUNO CS 95,00

FAR-284 Pure Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBIANCO CS 95,00

FAR-938 Old Church Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 95,00

FAR-939 Traditions Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 95,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

50 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

COUNTRY - Smoked NaturalFARM HERRINGBONE - Traditions

COUNTRY

• Luxusní silně rustikální třídění s částečnou ruční patinou

• Velké suky a trhliny s tmelením přímo prsty ruky

• 3,5 mm nášlap, podélná maxifáze

• Oxidativní olej, UV - olej, kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 190 x 600 - 1860 Pero-drážka Vhodné 0,145 31 3,5 Dřevěný laťkový střed Loupaná dýha Plovoucí nebo celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný Min. 5 plných délek lamel 6 2,120 16,5 40 84,8 700 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty

 16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

COU-099 White Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660DKBIANCO CS 79,00

COU-262 Smoked White Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660DKBIANCO CS 79,00

COU-264 Smoked Natural Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660DKNATURALE CS 79,00

COU-929 Double Smoked Pure Rustic B+ UV - olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660CDIV CS 79,00

COU-940 Smoked Coffee Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660DKALPINO CS 79,00

COU-941 Smoked Grey Rustic B+ Oxidativní olej Podélná maxifáze Ano Ne Ano 1660DKALPINO CS 79,00

FARM Herringbone

• Noblesně rustikální rybina k celoplošnému lepení

• Ručně stařené a tmelené suky, trhliny opotřebovaného vzhledu

• Nášlap 3 mm, 4 stranná ručně sražená fáze

•  Oxidativní olej, UV - olej, ruční hoblování a kartáč, 
pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 125 x 625 Pero-drážka Vhodné 0,145 23 3,0 Multiplex Loupaná dýha Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení 
Počet lamel 

v balení
Balení (m2)

Hmotnost balení 
(kg)

Počet balení  
na paletě

Paleta (m2)
Hmotnost palety 

(kg)
Záruka

Dub Plošný – rybina
50% pravých  

a 50% levých lamel 16 1,250 11,5 64 80 756 20 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová 
úprava

Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

FAR-HB-099 White Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBIANCO CS 127,00

FAR-HB-265 Harvest Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 127,00

FAR-HB-266 Antique Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBRUNO CS 127,00

FAR-HB-284 Pure Rustic B+ UV - olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKBIANCO CS 127,00

FAR-HB-938 Old Church Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 127,00

FAR-HB-939 Traditions Rustic B+ Oxidativní olej Ruční zpracování 4 stranné maxifáze Ano Ano Ano 1660DKALPINO CS 127,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

51Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

VIENNA 120 - Look UnfinishedVIENNA 150 - White

VIENNA 120 
• Středně rustikální masivní prkno

• Střední suky i větší suky a trhliny 

• 15 mm silný masiv, 4 stranná fáze

• UV - olej, lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 120 x 300 - 1800 Pero-drážka Nevhodné 0,145 – 15,0 Masiv Masiv Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 1 plných délek 

lamel 7 1,512 17 49 74,088 828,5 30 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

VIE-L-949 Look Unfinished Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 106,00

VIE-L-948 Natural Oil Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 106,00

VIE-L-950 White Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 106,00

VIENNA 150
• XL šířka 150 mm 

• Středně rustikální masivní prkno

• Střední suky i větší suky a trhliny

• 15 mm silný masiv, 4 stranná fáze

• UV - olej, lehký kartáč, pero-drážka

Formát (mm) Spoj
Podlahové 
vytápění

Tepelný odpor 
m2K/W

Zátěžová 
třída

Nášlapná 
vrstva (mm)

Nosič
Protitah a podkladová 

vrstva
Doporučená pokládka

15 x 150 x 400 - 1900 Pero-drážka Nevhodné 0,145 – 15,0 Masiv Masiv Celoplošné lepení

Dřevina Vzor Obsah balení Počet lamel v balení Balení (m2)
Hmotnost balení 

(kg)
Počet balení  

na paletě
Paleta (m2)

Hmotnost palety 
(kg)

Záruka

Dub Plošný
Min. 1 plná délka 

lamely 6 1,710 19 36 61,56 704 30 let

Kód Název dekoru
Třídění  
dřeva

Povrchová úprava Zkosená hrana Kartáčování
Ruční 
hoblo-
vání

Ruční 
patina

Kód doporučené 
lišty 

16 x 60 Cubica

Do-
stup-
nost

EUR/m2  
bez DPH

VIE-XL-949 Look Unfinished Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660CDIV CS 117,00

VIE-XL-948 Natural Oil Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKNATURALE CS 117,00

VIE-XL-950 White Rustic AB+ UV - olej 4 stranná maxifáze Ano lehce Ne Ne 1660DKBIANCO CS 117,00



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

52 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Doplňkový materiál

Údržba
Název Řada Obsah balení Dostupnost

EUR/ks
bez DPH

Pečujíci sada – olej bílý WOCA Bergamo, Oslo, Chalet, Lodge, Albi, Farm, Country, Vienna 1 l přírodní mýdlo + 0,25 l refresher CS 51,00

Pečujíci sada – olej natur WOCA Bergamo, Oslo, Chalet, Lodge, Albi, Farm, Country, Vienna 1 l přírodní mýdlo + 0,25 l refresher CS 51,00

Pečující sada lak AD48, BONA Clusone, New York, Bergen, Tenda, Ferme, Cottage, Carcassonne 1 l Bona čistič na parkety + 1 l leštěnka na parkety CS 48,00

Originální příslušenství

Soklové lišty
Název Řada Povrchová úprava Nosič Formát Balení (m) Dostupnost

EUR/m
bez DPH

Soklové lišty dýhované Oslo, Chalet, Lodge, Farm, Country Dýha s ox. olejem MDF 14 x 70 x 2200 11 CS 17,60

Soklové lišty dýhované
Bergamo, Clusone, New York, Bergen, Oslo, 
Tenda, Ferme, Cottage, Carcassonne, Albi

Dýha olej/lak MDF 14 x 70 x 2200 11 CS 9,80

Soklové lišty dýhované Bez p.ú. Dýha bez p.ú. MDF 14 x 70 x 2200 11 CS 5,50

Soklové lišty dýhované Přetíratelná Dýha bez p.ú. MDF 14 x 60 x 2400 12 CS 4,20

Podlahové profily
Název Řada Povrchová úprava Nosič Formát Balení (m) Dostupnost

EUR/m
bez DPH

Podlahové profily dýhované Oslo, Chalet, Lodge, Farm, Country Dýha s ox. olejem MDF 12-16 x 45-62,8 x 2150 2,15 CS 65,00

Podlahové profily dýhované
Bergamo, Clusone, New York, Bergen, Oslo, 
Tenda, Ferme, Cottage, Carcassonne, Albi

Dýha olej/lak MDF 12-16 x 45-62,8 x 2150 2,15 CS 38,00

Podlahové profily dýhované Bez p.ú. Dýha bez p.ú. MDF 12-16 x 45-62,8 x 2150 2,15 CS 28,40

Dostupnost třívrstvých podlah a příslušenství LAMETT:
CS centrální sklad, dodání cca za 2 týdny
S skladem v Hodoníně

Důležité upozornění: Při výběru podlah z ručních vzorkovníků, nebo ze stojanů, mohou zejména dřevěné podlahy vykazovat větší rozptyl barevnosti a větší rozsah přirozených vad dřevin než 
odpovídá malému vzorku podlahy. Dřevo je přírodní materiál a každá podlahová lamela je neopakovatelný originál. Vzorky a fotografie jsou díky své limitované velikosti pouze ilustrativní a tedy 
nezávazné pro objednávky, protože nemohou postihnout veškeré znaky dřeva (barevné a strukturální rozdíly), které dané třídění může obsahovat, nejedná se tedy o vzorky ve smyslu §2095 
občanského zákoníku.



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

53Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Schodové hrany třívrstvé LAMETT
Řešení pro Vaše schody

Schodové hrany se standardně dodávají v plné délce podlahové lamely. Na přání je možné je vyrobit nadpojené do větší délky nebo 
je zkrátit na jinou požadovanou délku. Na přání je také možné vyrobit kompletní schodové dílce z podlah – nadpojené schodové hra-
ny na další podlahové lamely včetně 2, 3 nebo 4 stranného olištování. Ke schodovým hranám dodáváme také v požadované metráži 
barevně napasované boční lišty z masivu (4 x 37 mm v různých délkách) k zakrytí boků schodové hrany. Schodové hrany jsou celé 
zhotoveny přímo z podlahové lamely, mají tudíž identickou povrchovou úpravu. Schodové hrany se vyrábí ve dvou typech – typ C  
a typ D, který má stejné rozměry a stejnou cenu.

Typ výrobku Řada Kód podlahy Název (dřevina, dekor)
Profil schodové hrany  

 cca A/B/C – délka (mm)

Do-
stup-
nost

Cena bez DPH pro výrobu 
2-9 ks schodových hran 
v originální délce lamely 

(EUR/m)

Cena bez DPH pro výrobu 10 ks 
a více schodových hran v origi-

nální délce lamely 
 (EUR/m)

Schodová hrana typ C CHALET 190 CHAL-190-110 Natural 125/37/14 – 1900 O 61,00 54,00

Schodová hrana typ C OSLO 150 OSL-150-956N Mont Blanc 85/37/15 – 1860 O 59,00 52,00

Schodová hrana typ C FARM FAR-099 White 125/37/15 – 1860 O 67,00 60,00

Schodová hrana typ D OSLO 150 OSL-150-956N Mont Blanc 85/37/15 – 1860 O 59,00 52,00

Pozn: Na vyžádání zašleme kompletní ceník hran, ke stažení na www.parketkoncept.cz

Typ D Typ D – boční lišty

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA

LEPIDLO

PODLAHOVÁ LAMELA
PODSTUPNICE

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

3-VRSTVÉ TYP D

C

14
 M

M

LEPIDLO
LAMELA TL. 14 MM (DÝHA 4,0 MM - STŘED 

(JEHL. DŘEVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DÝHA 2,0 MM)

Typ C Typ C – boční lišty

A

B

NOSNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

PODLAHOVÁ LAMELA

LEPIDLO

ŘEŠENÁ SCHODOVÁ HRANA

DOŘEZ
PODLAHOVÉ
LAMELY

3-VRSTVÉ TYP C

D
O

Ř
EZ

PO
D

LA
H

O
VÉ

LA
M

EL
Y

C

14
 M

M

LEPIDLO
LAMELA TL. 14 MM (DÝHA 4,0 MM - STŘED 

(JEHL. DŘEVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DÝHA 2,0 MM)



PODLAHY DŘEVĚNÉ TŘÍVRSTVÉ

54 Platnost od 31. 7. 2023

PODLAHY  

Dřevěné dýhové
PODLAHY  

Dřevěné třívrstvé
PODLAHY 

Vinylové Soklové lišty Hliníkové profily Příslušenství

Důležité upozornění: Při výběru podlah z ručních vzorníků, nebo ze stojanů, mohou zejména dřevěné podlahy vykazovat větší rozptyl barevnosti a větší rozsah přirozených vad dřevin než odpovídá 
malému vzorku podlahy. Dřevo je přírodní materiál a každá podlahová lamela je neopakovatelný originál. Vzorky a fotografie jsou díky své limitované velikosti pouze ilustrativní a tedy  nezávazné 
pro objednávky, protože nemohou postihnout veškeré znaky dřeva (barevné a strukturální rozdíly), které dané třídění může obsahovat; nejedná se tedy o vzorky ve smyslu § 2096 občanského 
zákoníku.

Doplňky ke schodové hraně LAMETT
Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Název (dřevina, dekor) Povrchová úprava

Profil lišty
B/Tl. – délka

Dostupnost
EUR/m

bez DPH

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub evropský Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 15,40

Masivní boční lišta volně ložená lišta + kód podlahy Dub – ostatní barvy Tvrdovoskový olej 37/4 – metráž O 20,20

Typ výrobku, konstrukce Objednávací kód Balení
EUR/balení
bez DPH

Olej na domoření řezů olej + kód podlahy cca 0,1 l 22,40

Dostupnost schodových hran LAMETT:
O na objednávku, termín dodání se řídí podle dostupnosti položky podlahy, ze které se vyrábí, uvedené ve sloupci Dostupnost:
Dostupnost podlah CS - dodání schodových hran za cca 6 týdnů
Dostupnost podlah S - dodání schodových hran za cca 4 týdny


